[image: image1.png]

ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МЕДВЕЖЬЕГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПИНДУШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ ПИНДУШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЧЕРЕДНАЯ XVIII СЕССИЯ IV СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
12 ноября 2019 года №

пгт.Пиндуши
О внесении изменений в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Пиндушского городского поселения на 2019 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 41 Устава Пиндушского городского поселения, Совет Пиндушского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Пиндушского городского поселения на 2019 год, утвержденный решением Совета Пиндушского городского поселения от 05.12.2018 года № 61, изменения, исключив из таблицы «Прогнозный план приватизации муниципального имущества Пиндушского городского поселения на 2019 год» строку 1:
	1
	Нежилое здание с земельным участком
	Год постройки — 1935; этажность — 2; общая площадь — 1391,4 м²; назначение — бывший Дом детского творчества; местонахождение - Республика Карелия, Медвежьегорский район, пгт.Пиндуши, ул.Гагарина, 13
Площадь земельного участка 2700 м², кадастровый номер 10:13:0060105:313.
	I-IV квартал

Председатель Совета Пиндушского

городского поселения

Г.Я. Пахомова

Глава Пиндушского

городского поселения

А.В. Заря